
IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina KI^EVO 2020za

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata KI^EVO za 2020 godina, se sostoi od :

Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

911,498,000

3,000,000

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

847,450,900

3,000,000

0

0

6,500,0006,500,000

6,500,000

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

0

0

6,500,000

139,694,000

29,368,900

15,000,000

460,468,000

126,132,000

27,688,000

52,100,000 52,100,000

52,100,000 52,100,000

58,600,000 58,600,000

58,600,000                    58,600,000

160,102,000

29,958,000

30,000,000

460,368,000

121,132,000

60,838,000

914,498,000 850,450,900

Vrz Osnova na ~len 36 stav 1 to~ka2 od zakon za lokalna samouprava (Sl.V.na RM br.5/2002) i 
~len 29 stav 1 od zakon za finansirawe na ELS (Sl.Vesnik na RSM br.61/04, 06/04, 67/07, 156/09, 

47/11 i 192/15) Sovetot na Op[tina Ki~evo na sednica 41 od 12.11.2020 donese:  

862,398,000 798,350,900

Burim
Typewritten text
Депозит



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

920,998,000 856,950,9000 027,688,00060,838,000460,468,000460,368,00023,838,00023,838,000375,954,000 344,956,900

000139,694,00071 160,102,000 0 0 0 160,102,0000 0 139,694,000 DANO^NI PRIHODI

000711 7,745,000 8,445,000 0 0 0 0 0 7,745,000 8,445,000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 44,000,000 40,000,000 0 0 0 0 0 44,000,000 40,000,000Danoci na imot

000717 108,337,000 91,229,000 0 0 0 0 0 108,337,000 91,229,000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 20,000 20,000 0 0 0 0 0 20,000 20,000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0005,530,90072 6,120,000 23,838,000 23,838,000 0 29,958,0000 0 29,368,900 NEDANO^NI PRIHODI

000722 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000Globi, sudski i administrativni taksi

0023,838,000723 100,000 100,000 23,838,000 0 0 0 0 23,938,000 23,938,000Taksi i nadomestoci

000724 20,000 20,000 0 0 0 0 0 20,000 20,000Drugi vladini uslugi

000725 4,000,000 3,410,900 0 0 0 0 0 4,000,000 3,410,900Drugi nedano~ni prihodi

00015,000,00073 30,000,000 0 0 0 30,000,0000 0 15,000,000 KAPITALNI PRIHODI

000733 30,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 30,000,000 15,000,000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

27,688,00060,838,000460,368,000184,732,00074 179,732,000 0 0 460,468,000 700,938,0000 0 672,888,000 TRANSFERI I DONACII

0460,368,0000741 179,732,000 184,732,000 0 460,468,000 0 0 0 640,100,000 645,200,000Transferi od drugi nivoa na vlast

27,550,00000742 0 0 0 0 60,700,000 0 0 60,700,000 27,550,000Donacii od stranstvo

138,00000744 0 0 0 0 138,000 0 0 138,000 138,000Tekovni donacii

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

920,998,000 856,950,9000 060,838,000460,468,000460,368,00023,838,000375,954,000 344,956,900 23,838,000 27,688,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 73,689,000 71,668,000 0 0 0 0416,908,000 414,862,000 0 0 490,597,000 486,530,000

0401 Osnovni plati 48,811,000 46,876,000 0 301,526,000 298,541,000 0 0 0 0 350,337,000 345,417,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18,843,000 18,487,000 0 115,382,000 116,321,000 0 0 0 0 134,225,000 134,808,000

0404 Nadomestoci 6,035,000 6,305,000 0 0 0 0 0 0 0 6,035,000 6,305,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000 3,000,000 0 0 0 00 0 0 0 3,000,000 3,000,000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

42 STOKI I USLUGI 93,070,000 81,568,900 22,543,500 22,543,500 15,500,000 15,850,00042,325,000 44,611,000 0 0 173,438,500 164,573,400

423,000420 Patni i dnevni rashodi 410,000 170,000 423,000 20,000 20,000 10,350,000 10,350,000 0 0 11,203,000 10,963,000

4,448,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

31,560,000 29,922,000 4,448,000 19,636,000 18,776,000 180,000 180,000 0 0 55,824,000 53,326,000

8,542,500423 Materijali i siten inventar 3,195,000 1,701,900 8,542,500 3,912,400 5,562,400 480,000 480,000 0 0 16,129,900 16,286,800

1,065,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 28,670,000 26,580,000 1,065,000 3,042,000 3,452,000 94,000 94,000 0 0 32,871,000 31,191,000

6,600,000425 Dogovorni uslugi 23,715,000 19,205,000 6,600,000 14,898,800 15,834,800 3,664,000 4,014,000 0 0 48,877,800 45,653,800

1,465,000426 Drugi tekovni rashodi 5,520,000 3,990,000 1,465,000 815,800 965,800 732,000 732,000 0 0 8,532,800 7,152,800

45 KAMATNI PLA]AWA 60,000 60,000 0 0 0 00 0 0 0 60,000 60,000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 76,540,000 68,890,000 100,000 100,000 600,000 600,000280,000 40,000 0 0 77,520,000 69,630,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 10,140,000 3,890,000 0 0 0 0 0 0 0 10,140,000 3,890,000

100,000464 Razni transferi 66,400,000 65,000,000 100,000 280,000 40,000 600,000 600,000 0 0 67,380,000 65,740,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1,200,000 800,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 800,000

0471 Socijalni nadomestoci 1,200,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 800,000

48 KAPITALNI RASHODI 121,895,000 112,470,000 1,194,500 1,194,500 44,738,000 11,238,000855,000 955,000 0 0 168,682,500 125,857,500

600,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,320,000 1,740,000 600,000 500,000 600,000 738,000 1,738,000 0 0 4,158,000 4,678,000

0482 Drugi grade`ni objekti 114,895,000 107,650,000 0 0 0 44,000,000 9,000,000 0 0 158,895,000 116,650,000

270,000483 Kupuvawe na mebel 180,000 80,000 270,000 30,000 30,000 0 500,000 0 0 480,000 880,000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4,500,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 3,000,000

324,500486 Kupuvawe na vozila 0 0 324,500 325,000 325,000 0 0 0 0 649,500 649,500

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6,500,000 6,500,000 0 0 0 00 0 0 0 6,500,000 6,500,000

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

920,998,000 856,950,9000 060,838,000460,468,000460,368,00023,838,000375,954,000 344,956,900 23,838,000 27,688,000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6,200,000 6,200,000 0 0 0 0 0 0 0 6,200,000 6,200,000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

168,682,500 125,857,5000 044,738,000955,000855,0001,194,500121,895,000 112,470,000 1,194,500 11,238,000

48 KAPITALNI RASHODI 121,895,000 112,470,000 1,194,500 1,194,500 44,738,000 11,238,000855,000 955,000 0 0 168,682,500 125,857,500

600,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,320,000 1,740,000 600,000 500,000 600,000 738,000 1,738,000 0 0 4,158,000 4,678,000

0482 Drugi grade`ni objekti 114,895,000 107,650,000 0 0 0 44,000,000 9,000,000 0 0 158,895,000 116,650,000

270,000483 Kupuvawe na mebel 180,000 80,000 270,000 30,000 30,000 0 500,000 0 0 480,000 880,000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4,500,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 3,000,000

324,500486 Kupuvawe na vozila 0 0 324,500 325,000 325,000 0 0 0 0 649,500 649,500

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

752,315,500 731,093,4000 016,100,000459,513,000459,513,00022,643,500254,059,000 232,486,900 22,643,500 16,450,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 73,689,000 71,668,000 0 0 0 0416,908,000 414,862,000 0 0 490,597,000 486,530,000

0401 Osnovni plati 48,811,000 46,876,000 0 301,526,000 298,541,000 0 0 0 0 350,337,000 345,417,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18,843,000 18,487,000 0 115,382,000 116,321,000 0 0 0 0 134,225,000 134,808,000

0404 Nadomestoci 6,035,000 6,305,000 0 0 0 0 0 0 0 6,035,000 6,305,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000 3,000,000 0 0 0 00 0 0 0 3,000,000 3,000,000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

42 STOKI I USLUGI 93,070,000 81,568,900 22,543,500 22,543,500 15,500,000 15,850,00042,325,000 44,611,000 0 0 173,438,500 164,573,400

423,000420 Patni i dnevni rashodi 410,000 170,000 423,000 20,000 20,000 10,350,000 10,350,000 0 0 11,203,000 10,963,000

4,448,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

31,560,000 29,922,000 4,448,000 19,636,000 18,776,000 180,000 180,000 0 0 55,824,000 53,326,000

8,542,500423 Materijali i siten inventar 3,195,000 1,701,900 8,542,500 3,912,400 5,562,400 480,000 480,000 0 0 16,129,900 16,286,800

1,065,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 28,670,000 26,580,000 1,065,000 3,042,000 3,452,000 94,000 94,000 0 0 32,871,000 31,191,000

6,600,000425 Dogovorni uslugi 23,715,000 19,205,000 6,600,000 14,898,800 15,834,800 3,664,000 4,014,000 0 0 48,877,800 45,653,800

1,465,000426 Drugi tekovni rashodi 5,520,000 3,990,000 1,465,000 815,800 965,800 732,000 732,000 0 0 8,532,800 7,152,800

45 KAMATNI PLA]AWA 60,000 60,000 0 0 0 00 0 0 0 60,000 60,000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 76,540,000 68,890,000 100,000 100,000 600,000 600,000280,000 40,000 0 0 77,520,000 69,630,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 10,140,000 3,890,000 0 0 0 0 0 0 0 10,140,000 3,890,000

100,000464 Razni transferi 66,400,000 65,000,000 100,000 280,000 40,000 600,000 600,000 0 0 67,380,000 65,740,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1,200,000 800,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 800,000

0471 Socijalni nadomestoci 1,200,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 800,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6,500,000 6,500,000 0 0 0 00 0 0 0 6,500,000 6,500,000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6,200,000 6,200,000 0 0 0 0 0 0 0 6,200,000 6,200,000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

SOVET NA OP{TINAA0 15,175,000 12,415,000 00 0 0 00 0 0 12,415,00015,175,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 5,885,000 5,655,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,885,000 5,655,000

401 Osnovni plati 600,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000600,000

404 Nadomestoci 5,285,000 5,155,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,155,0005,285,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0001,500,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0001,500,000

42 STOKI I USLUGI 2,290,000 1,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,290,000 1,260,000

420 Patni i dnevni rashodi 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00050,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000120,000

423 Materijali i siten inventar 860,000 460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 460,000860,000

425 Dogovorni uslugi 180,000 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000180,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,080,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,0001,080,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,800,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,800,000 1,700,000

463 Transferi do nevladini organizacii 1,100,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,0001,100,000

464 Razni transferi 1,700,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,0001,700,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1,200,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 800,000

471 Socijalni nadomestoci 1,200,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,0001,200,000

A00 SOVET NA OP{TINA 15,175,000 12,415,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,175,000 12,415,000

A00 SOVET NA OP{TINA 15,175,000 12,415,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,175,000 12,415,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 5,885,000 5,655,000 0 0 0 0 0 0 5,885,0000 0 5,655,000

401 Osnovni plati 600,000 500,000 0 00 0 0 00 0 600,000 500,000

404 Nadomestoci 5,285,000 5,155,000 0 00 0 0 00 0 5,285,000 5,155,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 0 3,000,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 1,500,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 1,500,000

42 STOKI I USLUGI 2,290,000 1,260,000 0 0 0 0 0 0 2,290,0000 0 1,260,000

420 Patni i dnevni rashodi 50,000 50,000 0 00 0 0 00 0 50,000 50,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120,000 120,000 0 00 0 0 00 0 120,000 120,000

423 Materijali i siten inventar 860,000 460,000 0 00 0 0 00 0 860,000 460,000

425 Dogovorni uslugi 180,000 80,000 0 00 0 0 00 0 180,000 80,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,080,000 550,000 0 00 0 0 00 0 1,080,000 550,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,800,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 2,800,0000 0 1,700,000

463 Transferi do nevladini organizacii 1,100,000 300,000 0 00 0 0 00 0 1,100,000 300,000

464 Razni transferi 1,700,000 1,400,000 0 00 0 0 00 0 1,700,000 1,400,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1,200,000 800,000 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 0 800,000

471 Socijalni nadomestoci 1,200,000 800,000 0 00 0 0 00 0 1,200,000 800,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI
OBVRSKI

A3 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI
OBVRSKI

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

GRADONA^ALNIKD0 5,556,000 4,795,000 00 0 0 00 0 0 4,795,0005,556,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1,296,000 1,225,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,296,000 1,225,000

401 Osnovni plati 939,000 884,000 0 0 0 0 0 0 0 0 884,000939,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 357,000 341,000 0 0 0 0 0 0 0 0 341,000357,000

42 STOKI I USLUGI 3,060,000 2,370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,060,000 2,370,000

420 Patni i dnevni rashodi 240,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000240,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 555,000 555,000 0 0 0 0 0 0 0 0 555,000555,000

423 Materijali i siten inventar 45,000 45,000 0 0 0 0 0 0 0 0 45,00045,000

425 Dogovorni uslugi 720,000 720,000 0 0 0 0 0 0 0 0 720,000720,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,500,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,0001,500,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000

464 Razni transferi 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000900,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000300,000

D00 GRADONA^ALNIK 5,556,000 4,795,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,556,000 4,795,000

D00 GRADONA^ALNIK 5,556,000 4,795,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,556,000 4,795,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,296,000 1,225,000 0 0 0 0 0 0 1,296,0000 0 1,225,000

401 Osnovni plati 939,000 884,000 0 00 0 0 00 0 939,000 884,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 357,000 341,000 0 00 0 0 00 0 357,000 341,000

42 STOKI I USLUGI 3,060,000 2,370,000 0 0 0 0 0 0 3,060,0000 0 2,370,000

420 Patni i dnevni rashodi 240,000 50,000 0 00 0 0 00 0 240,000 50,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 555,000 555,000 0 00 0 0 00 0 555,000 555,000

423 Materijali i siten inventar 45,000 45,000 0 00 0 0 00 0 45,000 45,000

425 Dogovorni uslugi 720,000 720,000 0 00 0 0 00 0 720,000 720,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,500,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 1,000,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 900,000 900,000 0 0 0 0 0 0 900,0000 0 900,000

464 Razni transferi 900,000 900,000 0 00 0 0 00 0 900,000 900,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,0000 0 300,000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 300,000 0 00 0 0 00 0 300,000 300,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 101,411,000 99,661,000 00 0 0 00 0 0 99,661,000101,411,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 64,386,000 63,586,000 0 0 0 0 0 0 0 0 64,386,000 63,586,000

401 Osnovni plati 46,172,000 45,372,000 0 0 0 0 0 0 0 0 45,372,00046,172,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18,064,000 18,064,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,064,00018,064,000

404 Nadomestoci 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000150,000

42 STOKI I USLUGI 21,765,000 20,815,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,765,000 20,815,000

420 Patni i dnevni rashodi 120,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000120,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13,180,000 13,180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,180,00013,180,000

423 Materijali i siten inventar 830,000 730,000 0 0 0 0 0 0 0 0 730,000830,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,090,000 1,990,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,990,0002,090,000

425 Dogovorni uslugi 4,225,000 3,525,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,525,0004,225,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,320,000 1,320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,320,0001,320,000

45 KAMATNI PLA]AWA 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00060,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,000 9,000,000

464 Razni transferi 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,000,0009,000,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6,200,000 6,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,200,000 6,200,000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6,200,000 6,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,200,0006,200,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 101,411,000 99,661,000 0 0 0 0 0 0 0 0 101,411,000 99,661,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 101,411,000 99,661,000 0 0 0 0 0 0 0 0 101,411,000 99,661,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 64,386,000 63,586,000 0 0 0 0 0 0 64,386,0000 0 63,586,000

401 Osnovni plati 46,172,000 45,372,000 0 00 0 0 00 0 46,172,000 45,372,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18,064,000 18,064,000 0 00 0 0 00 0 18,064,000 18,064,000

404 Nadomestoci 150,000 150,000 0 00 0 0 00 0 150,000 150,000

42 STOKI I USLUGI 21,765,000 20,815,000 0 0 0 0 0 0 21,765,0000 0 20,815,000

420 Patni i dnevni rashodi 120,000 70,000 0 00 0 0 00 0 120,000 70,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13,180,000 13,180,000 0 00 0 0 00 0 13,180,000 13,180,000

423 Materijali i siten inventar 830,000 730,000 0 00 0 0 00 0 830,000 730,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,090,000 1,990,000 0 00 0 0 00 0 2,090,000 1,990,000

425 Dogovorni uslugi 4,225,000 3,525,000 0 00 0 0 00 0 4,225,000 3,525,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,320,000 1,320,000 0 00 0 0 00 0 1,320,000 1,320,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

45 KAMATNI PLA]AWA 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 60,0000 0 60,000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 00 0 0 00 0 60,000 60,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 0 9,000,0000 0 9,000,000

464 Razni transferi 9,000,000 9,000,000 0 00 0 0 00 0 9,000,000 9,000,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 6,200,000 6,200,000 0 0 0 0 0 0 6,200,0000 0 6,200,000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 6,200,000 6,200,000 0 00 0 0 00 0 6,200,000 6,200,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA 900,000 520,000 00 0 0 1,850,00035,000,000 0 0 2,370,00035,900,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 350,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0 0 350,0000

48 KAPITALNI RASHODI 900,000 520,000 0 0 0 0 35,000,000 1,500,000 0 0 35,900,000 2,020,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 720,000 440,000 0 0 0 0 0 1,000,000 0 0 1,440,000720,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 35,000,000 0 0 0 035,000,000

483 Kupuvawe na mebel 180,000 80,000 0 0 0 0 0 500,000 0 0 580,000180,000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 900,000 520,000 0 0 0 0 35000000 1850000 0 0 35,900,000 2,370,000

EAA mODERNIZACIJA NA VOZEN PARK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 900,000 520,000 0 0 0 0 35,000,000 1,850,000 0 0 35,900,000 2,370,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 350000 350,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 0350,000 0 0 350,000

48 KAPITALNI RASHODI 900,000 520,000 0 0 0 0 0 0 35,900,00035000000 1500000 2,020,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 720,000 440,000 0 00 0 0 01,000,000 0 720,000 1,440,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 35,000,000 00 0 35,000,000 0

483 Kupuvawe na mebel 180,000 80,000 0 00 0 0 0500,000 0 180,000 580,000

EAA mODERNIZACIJA NA VOZEN PARK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 2,000,000 1,000,000 00 0 0 00 0 0 1,000,0002,000,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,000,000

425 Dogovorni uslugi 2,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,0002,000,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,000,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 1,000,000

42 STOKI I USLUGI 2,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 2,000,0000 0 1,000,000

425 Dogovorni uslugi 2,000,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 2,000,000 1,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF2 150,000 20,000 00 0 0 00 0 0 20,000150,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 150,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 20,000

425 Dogovorni uslugi 150,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000150,000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 150,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 20,000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 150,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 20,000

42 STOKI I USLUGI 150,000 20,000 0 0 0 0 0 0 150,0000 0 20,000

425 Dogovorni uslugi 150,000 20,000 0 00 0 0 00 0 150,000 20,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

FA 14,965,000 10,820,000 00 0 0 00 0 0 10,820,00014,965,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 14,965,000 10,820,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,965,000 10,820,000

482 Drugi grade`ni objekti 10,465,000 7,820,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,820,00010,465,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4,500,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0004,500,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

8,800,000 6,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,800,000 6,300,000

FAA Ureduvawe na industriska zona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FAB REK.NA TROTOARI 2,000,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 700,000

FAD UREDUVAWE NA NASELBA 22 DEKEMVRI 3,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,100,000 3,100,000

FAE UREDUVAWE NA RE^NI ORITA 1,065,000 720,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,065,000 720,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)8,800,000 6,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,800,000 6,300,000

48 KAPITALNI RASHODI 8,800,000 6,300,000 0 0 0 0 0 0 8,800,0000 0 6,300,000

482 Drugi grade`ni objekti 4,300,000 3,300,000 0 00 0 0 00 0 4,300,000 3,300,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4,500,000 3,000,000 0 00 0 0 00 0 4,500,000 3,000,000

FAA Ureduvawe na industriska zona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

FAB REK.NA TROTOARI 2,000,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 700,000

48 KAPITALNI RASHODI 2,000,000 700,000 0 0 0 0 0 0 2,000,0000 0 700,000

482 Drugi grade`ni objekti 2,000,000 700,000 0 00 0 0 00 0 2,000,000 700,000

FAD UREDUVAWE NA NASELBA 22 DEKEMVRI 3,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,100,000 3,100,000

48 KAPITALNI RASHODI 3,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 3,100,0000 0 3,100,000

482 Drugi grade`ni objekti 3,100,000 3,100,000 0 00 0 0 00 0 3,100,000 3,100,000

FAE UREDUVAWE NA RE^NI ORITA 1,065,000 720,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,065,000 720,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,065,000 720,000 0 0 0 0 0 0 1,065,0000 0 720,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,065,000 720,000 0 00 0 0 00 0 1,065,000 720,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 5,180,000 3,950,000 00 0 0 00 0 0 3,950,0005,180,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 760,000 360,000 0 0 0 0 0 0 0 0 760,000 360,000

425 Dogovorni uslugi 560,000 260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 260,000560,000

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000200,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,420,000 3,590,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,420,000 3,590,000

463 Transferi do nevladini organizacii 420,000 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 90,000420,000

464 Razni transferi 4,000,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,0004,000,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 5,180,000 3,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,180,000 3,950,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 5,180,000 3,950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,180,000 3,950,000

42 STOKI I USLUGI 760,000 360,000 0 0 0 0 0 0 760,0000 0 360,000

425 Dogovorni uslugi 560,000 260,000 0 00 0 0 00 0 560,000 260,000

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 100,000 0 00 0 0 00 0 200,000 100,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,420,000 3,590,000 0 0 0 0 0 0 4,420,0000 0 3,590,000

463 Transferi do nevladini organizacii 420,000 90,000 0 00 0 0 00 0 420,000 90,000

464 Razni transferi 4,000,000 3,500,000 0 00 0 0 00 0 4,000,000 3,500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 1,270,000 370,000 00 0 0 3,210,0003,210,000 0 0 3,580,0004,480,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 570,000 270,000 0 0 0 0 2,010,000 2,010,000 0 0 2,580,000 2,280,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 180,000 180,000 0 0 180,000180,000

425 Dogovorni uslugi 570,000 270,000 0 0 0 0 1,350,000 1,350,000 0 0 1,620,0001,920,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 480,000 480,000 0 0 480,000480,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700,000 100,000 0 0 0 0 600,000 600,000 0 0 1,300,000 700,000

464 Razni transferi 700,000 100,000 0 0 0 0 600,000 600,000 0 0 700,0001,300,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 0 0 600,000 600,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 0 0 600,000600,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1,270,000 370,000 0 0 0 0 3210000 3210000 0 0 4,480,000 3,580,000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1,270,000 370,000 0 0 0 0 3,210,000 3,210,000 0 0 4,480,000 3,580,000

42 STOKI I USLUGI 570,000 270,000 0 0 0 0 0 0 2,580,0002010000 2010000 2,280,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 180,000 0180,000 0 180,000 180,000

425 Dogovorni uslugi 570,000 270,000 0 00 0 1,350,000 01,350,000 0 1,920,000 1,620,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 480,000 0480,000 0 480,000 480,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700,000 100,000 0 0 0 0 0 0 1,300,000600000 600000 700,000

464 Razni transferi 700,000 100,000 0 00 0 600,000 0600,000 0 1,300,000 700,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000600000 600000 600,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 600,000 0600,000 0 600,000 600,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 29,100,000 28,850,000 00 0 0 00 0 0 28,850,00029,100,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 29,100,000 28,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29,100,000 28,850,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15,000,000 14,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,000,00015,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14,000,000 14,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,800,00014,000,000

425 Dogovorni uslugi 100,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000100,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 29,100,000 28,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29,100,000 28,850,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 29,100,000 28,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29,100,000 28,850,000

42 STOKI I USLUGI 29,100,000 28,850,000 0 0 0 0 0 0 29,100,0000 0 28,850,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15,000,000 14,000,000 0 00 0 0 00 0 15,000,000 14,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14,000,000 14,800,000 0 00 0 0 00 0 14,000,000 14,800,000

425 Dogovorni uslugi 100,000 50,000 0 00 0 0 00 0 100,000 50,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

JAVNA ^ISTOTAJ4 6,590,000 6,250,000 00 0 0 00 0 0 6,250,0006,590,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 6,590,000 6,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,590,000 6,250,000

423 Materijali i siten inventar 180,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000180,000

425 Dogovorni uslugi 6,410,000 6,210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,210,0006,410,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 6,590,000 6,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,590,000 6,250,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 6,590,000 6,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,590,000 6,250,000

42 STOKI I USLUGI 6,590,000 6,250,000 0 0 0 0 0 0 6,590,0000 0 6,250,000

423 Materijali i siten inventar 180,000 40,000 0 00 0 0 00 0 180,000 40,000

425 Dogovorni uslugi 6,410,000 6,210,000 0 00 0 0 00 0 6,410,000 6,210,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 8,820,000 7,820,000 00 0 0 00 0 0 7,820,0008,820,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 8,820,000 7,820,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,820,000 7,820,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8,700,000 7,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,700,0008,700,000

425 Dogovorni uslugi 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000120,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

8,820,000 7,820,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,820,000 7,820,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT8,820,000 7,820,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,820,000 7,820,000

42 STOKI I USLUGI 8,820,000 7,820,000 0 0 0 0 0 0 8,820,0000 0 7,820,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8,700,000 7,700,000 0 00 0 0 00 0 8,700,000 7,700,000

425 Dogovorni uslugi 120,000 120,000 0 00 0 0 00 0 120,000 120,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 1,640,000 680,000 00 0 0 00 0 0 680,0001,640,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,640,000 680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,640,000 680,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,360,000 530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 530,0001,360,000

425 Dogovorni uslugi 280,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000280,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1,640,000 680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,640,000 680,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1,640,000 680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,640,000 680,000

42 STOKI I USLUGI 1,640,000 680,000 0 0 0 0 0 0 1,640,0000 0 680,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,360,000 530,000 0 00 0 0 00 0 1,360,000 530,000

425 Dogovorni uslugi 280,000 150,000 0 00 0 0 00 0 280,000 150,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 3,300,000 1,700,000 00 0 0 00 0 0 1,700,0003,300,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3,300,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,300,000 1,700,000

423 Materijali i siten inventar 1,000,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,0001,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000300,000

425 Dogovorni uslugi 2,000,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,0002,000,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3,300,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,300,000 1,700,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3,300,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,300,000 1,700,000

42 STOKI I USLUGI 3,300,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 3,300,0000 0 1,700,000

423 Materijali i siten inventar 1,000,000 300,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 300,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300,000 300,000 0 00 0 0 00 0 300,000 300,000

425 Dogovorni uslugi 2,000,000 1,100,000 0 00 0 0 00 0 2,000,000 1,100,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 1,530,000 1,530,000 00 0 0 00 0 0 1,530,0001,530,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 1,530,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,530,000 1,530,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,530,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,530,0001,530,000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAA IZGRADBA NA ULI;NO OSVETLUVAWE 1,530,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,530,000 1,530,000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JAA IZGRADBA NA ULI;NO OSVETLUVAWE 1,530,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,530,000 1,530,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,530,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 1,530,0000 0 1,530,000

482 Drugi grade`ni objekti 1,530,000 1,530,000 0 00 0 0 00 0 1,530,000 1,530,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 58,700,000 58,700,000 00 0 0 9,000,0009,000,000 0 0 67,700,00067,700,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 58,700,000 58,700,000 0 0 0 0 9,000,000 9,000,000 0 0 67,700,000 67,700,000

482 Drugi grade`ni objekti 58,700,000 58,700,000 0 0 0 0 9,000,000 9,000,000 0 0 67,700,00067,700,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

18,700,000 18,700,000 0 0 0 0 9000000 9000000 0 0 27,700,000 27,700,000

JDA REK.NA ULICI VO RURALNI SREDINI 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000

JDB REK. NA ULICI VO URBANI SREDINI 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI18,700,000 18,700,000 0 0 0 0 9,000,000 9,000,000 0 0 27,700,000 27,700,000

48 KAPITALNI RASHODI 18,700,000 18,700,000 0 0 0 0 0 0 27,700,0009000000 9000000 27,700,000

482 Drugi grade`ni objekti 18,700,000 18,700,000 0 00 0 9,000,000 09,000,000 0 27,700,000 27,700,000

JDA REK.NA ULICI VO RURALNI SREDINI 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 20,000,0000 0 20,000,000

482 Drugi grade`ni objekti 20,000,000 20,000,000 0 00 0 0 00 0 20,000,000 20,000,000

JDB REK. NA ULICI VO URBANI SREDINI 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 20,000,0000 0 20,000,000

482 Drugi grade`ni objekti 20,000,000 20,000,000 0 00 0 0 00 0 20,000,000 20,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 1,060,000 560,000 00 0 0 00 0 0 560,0001,060,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 160,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 160,000 60,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000100,000

425 Dogovorni uslugi 60,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00060,000

48 KAPITALNI RASHODI 900,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 500,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 900,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000900,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1,060,000 560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,060,000 560,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1,060,000 560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,060,000 560,000

42 STOKI I USLUGI 160,000 60,000 0 0 0 0 0 0 160,0000 0 60,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100,000 30,000 0 00 0 0 00 0 100,000 30,000

425 Dogovorni uslugi 60,000 30,000 0 00 0 0 00 0 60,000 30,000

48 KAPITALNI RASHODI 900,000 500,000 0 0 0 0 0 0 900,0000 0 500,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 900,000 500,000 0 00 0 0 00 0 900,000 500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 5,200,000 3,200,000 00 0 0 00 0 0 3,200,0005,200,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 5,200,000 3,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,200,000 3,200,000

482 Drugi grade`ni objekti 5,200,000 3,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,200,0005,200,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5,200,000 3,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,200,000 3,200,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5,200,000 3,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,200,000 3,200,000

48 KAPITALNI RASHODI 5,200,000 3,200,000 0 0 0 0 0 0 5,200,0000 0 3,200,000

482 Drugi grade`ni objekti 5,200,000 3,200,000 0 00 0 0 00 0 5,200,000 3,200,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 7,700,000 7,700,000 00 0 0 00 0 0 7,700,0007,700,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7,700,000 7,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,700,000 7,700,000

482 Drugi grade`ni objekti 7,700,000 7,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,700,0007,700,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

7,700,000 7,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,700,000 7,700,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI7,700,000 7,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,700,000 7,700,000

48 KAPITALNI RASHODI 7,700,000 7,700,000 0 0 0 0 0 0 7,700,0000 0 7,700,000

482 Drugi grade`ni objekti 7,700,000 7,700,000 0 00 0 0 00 0 7,700,000 7,700,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN 700,000 800,000 00 0 0 00 0 0 800,000700,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 700,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 800,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000700,000

JNA URBANA PREMA 700,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 800,000

JNA URBANA PREMA 700,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 800,000

48 KAPITALNI RASHODI 700,000 800,000 0 0 0 0 0 0 700,0000 0 800,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700,000 800,000 0 00 0 0 00 0 700,000 800,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 1,190,0001,190,000 1,569,000 1,669,000 00 0 0 2,859,0002,759,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 1,191,000 1,191,000 0 0 0 0 1,191,000 1,191,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 871,000 871,000 0 0 0 0 871,000871,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 320,000 320,000 0 0 0 0 320,000320,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 960,000 960,000 378,000 478,000 0 0 0 0 1,338,000 1,438,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 40,00040,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 250,000 250,000 162,000 162,000 0 0 0 0 412,000412,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 270,000 270,000 71,000 71,000 0 0 0 0 341,000341,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 80,00080,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 250,000 250,000 123,000 223,000 0 0 0 0 473,000373,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70,000 70,000 22,000 22,000 0 0 0 0 92,00092,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 80,00080,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,00050,000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 1,190,000 1,190,000 1,569,000 1,669,000 0 0 0 0 2,759,000 2,859,000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 1,190,000 1,190,000 1,569,000 1,669,000 0 0 0 0 2,759,000 2,859,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 1,191,000 1,191,000 0 0 1,191,0000 0 1,191,000

401 Osnovni plati 0 0 0 871,0000 871,000 0 00 0 871,000 871,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 320,0000 320,000 0 00 0 320,000 320,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 960,000 960,000 378,000 478,000 0 0 1,338,0000 0 1,438,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40,000 040,000 0 0 00 0 40,000 40,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 250,000 162,000250,000 162,000 0 00 0 412,000 412,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 270,000 71,000270,000 71,000 0 00 0 341,000 341,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80,000 080,000 0 0 00 0 80,000 80,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 250,000 123,000250,000 223,000 0 00 0 373,000 473,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70,000 22,00070,000 22,000 0 00 0 92,000 92,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 100,0000 0 100,000

464 Razni transferi 0 0 100,000 0100,000 0 0 00 0 100,000 100,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 130,0000 0 130,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 80,000 080,000 0 0 00 0 80,000 80,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 50,000 050,000 0 0 00 0 50,000 50,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK4 5,640,000 1,920,000 00 0 0 00 0 0 1,920,0005,640,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,220,000 620,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,220,000 620,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000300,000

425 Dogovorni uslugi 520,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 320,000520,000

426 Drugi tekovni rashodi 400,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000400,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,420,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,420,000 1,300,000

463 Transferi do nevladini organizacii 4,120,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,0004,120,000

464 Razni transferi 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000300,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5,640,000 1,920,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,640,000 1,920,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5,640,000 1,920,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,640,000 1,920,000

42 STOKI I USLUGI 1,220,000 620,000 0 0 0 0 0 0 1,220,0000 0 620,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300,000 100,000 0 00 0 0 00 0 300,000 100,000

425 Dogovorni uslugi 520,000 320,000 0 00 0 0 00 0 520,000 320,000

426 Drugi tekovni rashodi 400,000 200,000 0 00 0 0 00 0 400,000 200,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,420,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 4,420,0000 0 1,300,000

463 Transferi do nevladini organizacii 4,120,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 4,120,000 1,000,000

464 Razni transferi 300,000 300,000 0 00 0 0 00 0 300,000 300,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

SPORT I REKREACIJAL0 6,580,000 4,030,000 00 0 0 00 0 0 4,030,0006,580,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,880,000 1,330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,880,000 1,330,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,370,000 1,170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,170,0001,370,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030,000

425 Dogovorni uslugi 180,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000180,000

426 Drugi tekovni rashodi 300,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000300,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,700,000 2,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,700,000 2,700,000

463 Transferi do nevladini organizacii 4,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,0004,500,000

464 Razni transferi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000200,000

L00 SPORT I REKREACIJA 6,580,000 4,030,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,580,000 4,030,000

L00 SPORT I REKREACIJA 6,580,000 4,030,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,580,000 4,030,000

42 STOKI I USLUGI 1,880,000 1,330,000 0 0 0 0 0 0 1,880,0000 0 1,330,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,370,000 1,170,000 0 00 0 0 00 0 1,370,000 1,170,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30,000 0 0 00 0 0 00 0 30,000 0

425 Dogovorni uslugi 180,000 60,000 0 00 0 0 00 0 180,000 60,000

426 Drugi tekovni rashodi 300,000 100,000 0 00 0 0 00 0 300,000 100,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,700,000 2,700,000 0 0 0 0 0 0 4,700,0000 0 2,700,000

463 Transferi do nevladini organizacii 4,500,000 2,500,000 0 00 0 0 00 0 4,500,000 2,500,000

464 Razni transferi 200,000 200,000 0 00 0 0 00 0 200,000 200,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA 2,500,000 0 00 0 0 00 0 0 02,500,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 0

482 Drugi grade`ni objekti 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02,500,000

LAA REKONSTRUKCIJA NA SPORTSKI OBJEKTI 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 0

LAA REKONSTRUKCIJA NA SPORTSKI OBJEKTI 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 2,500,0000 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 2,500,000 0 0 00 0 0 00 0 2,500,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

RURALEN RAZVOJMD 22,800,000 22,700,000 00 0 0 00 0 0 22,700,00022,800,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 22,800,000 22,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,800,000 22,700,000

482 Drugi grade`ni objekti 22,800,000 22,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,700,00022,800,000

MD0 RURALEN RAZVOJ 22,800,000 22,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,800,000 22,700,000

MD0 RURALEN RAZVOJ 22,800,000 22,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,800,000 22,700,000

48 KAPITALNI RASHODI 22,800,000 22,700,000 0 0 0 0 0 0 22,800,0000 0 22,700,000

482 Drugi grade`ni objekti 22,800,000 22,700,000 0 00 0 0 00 0 22,800,000 22,700,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

REGIONALEN RAZVOJMV 780,000 600,000 00 0 0 00 0 0 600,000780,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 780,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 780,000 600,000

425 Dogovorni uslugi 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0180,000

426 Drugi tekovni rashodi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000600,000

MV0 REGIONALEN RAZVOJ 780,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 780,000 600,000

MV0 REGIONALEN RAZVOJ 780,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 780,000 600,000

42 STOKI I USLUGI 780,000 600,000 0 0 0 0 0 0 780,0000 0 600,000

425 Dogovorni uslugi 180,000 0 0 00 0 0 00 0 180,000 0

426 Drugi tekovni rashodi 600,000 600,000 0 00 0 0 00 0 600,000 600,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 3,903,0003,903,000 310,208,000 310,208,000 5,119,5005,119,500 0 0 319,230,500319,230,500

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 282,605,000 283,764,000 0 0 0 0 282,605,000 283,764,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 204,514,000 204,414,000 0 0 0 0 204,414,000204,514,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 78,091,000 79,350,000 0 0 0 0 79,350,00078,091,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 3,903,000 3,903,000 27,293,000 26,374,000 5,119,500 5,119,500 0 0 36,315,500 35,396,500

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 195,000 195,000 20,000 20,000 3,825,500 3,825,500 0 0 4,040,5004,040,500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 80,000 80,000 13,983,000 12,823,000 0 0 0 0 12,903,00014,063,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 873,000 873,000 3,280,400 4,330,400 200,000 200,000 0 0 5,403,4004,353,400

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 175,000 175,000 2,858,000 3,168,000 94,000 94,000 0 0 3,437,0003,127,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1,945,000 1,945,000 6,457,800 5,338,800 920,000 920,000 0 0 8,203,8009,322,800

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 635,000 635,000 693,800 693,800 80,000 80,000 0 0 1,408,8001,408,800

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 280,000 40,000 0 0 0 0 280,000 40,000

464 Razni transferi 0 0 0 0 280,000 40,000 0 0 0 0 40,000280,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000 30,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,00030,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 3,903,000 3,903,000 310,208,000 310,208,000 5119500 5119500 0 0 319,230,500 319,230,500

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 3,903,000 3,903,000 310,208,000 310,208,000 5,119,500 5,119,500 0 0 319,230,500 319,230,500

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 282,605,000 283,764,000 0 0 282,605,0000 0 283,764,000

401 Osnovni plati 0 0 0 204,514,0000 204,414,000 0 00 0 204,514,000 204,414,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 78,091,0000 79,350,000 0 00 0 78,091,000 79,350,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 3,903,000 3,903,000 27,293,000 26,374,000 0 0 36,315,5005119500 5119500 35,396,500

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 195,000 20,000195,000 20,000 3,825,500 03,825,500 0 4,040,500 4,040,500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 80,000 13,983,00080,000 12,823,000 0 00 0 14,063,000 12,903,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 873,000 3,280,400873,000 4,330,400 200,000 0200,000 0 4,353,400 5,403,400

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 175,000 2,858,000175,000 3,168,000 94,000 094,000 0 3,127,000 3,437,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1,945,000 6,457,8001,945,000 5,338,800 920,000 0920,000 0 9,322,800 8,203,800

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 635,000 693,800635,000 693,800 80,000 080,000 0 1,408,800 1,408,800

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 280,000 40,000 0 0 280,0000 0 40,000

464 Razni transferi 0 0 0 280,0000 40,000 0 00 0 280,000 40,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 30,0000 0 30,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 30,0000 30,000 0 00 0 30,000 30,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

SREDNO OBRAZOVANIEN2 5,720,000 5,720,000 4,745,0004,745,000 113,231,000 113,231,000 8,370,5008,370,500 0 0 132,066,500132,066,500

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 103,855,000 102,300,000 0 0 0 0 103,855,000 102,300,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 75,085,000 73,700,000 0 0 0 0 73,700,00075,085,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 28,770,000 28,600,000 0 0 0 0 28,600,00028,770,000

42 STOKI I USLUGI 5,720,000 5,720,000 4,745,000 4,745,000 9,376,000 10,931,000 8,370,500 8,370,500 0 0 28,211,500 29,766,500

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 120,000 120,000 0 0 6,524,500 6,524,500 0 0 6,644,5006,644,500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600,000 600,000 190,000 190,000 2,434,000 2,434,000 0 0 0 0 3,224,0003,224,000

423 Materijali i siten inventar 60,000 60,000 1,140,000 1,140,000 0 0 280,000 280,000 0 0 1,480,0001,480,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60,000 60,000 390,000 390,000 0 0 0 0 0 0 450,000450,000

425 Dogovorni uslugi 5,000,000 5,000,000 2,505,000 2,505,000 6,842,000 8,397,000 1,394,000 1,394,000 0 0 17,296,00015,741,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 400,000 400,000 100,000 100,000 172,000 172,000 0 0 672,000672,000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 5,720,000 5,720,000 4,745,000 4,745,000 113,231,000 113,231,000 8370500 8370500 0 0 132,066,500 132,066,500

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 5,720,000 5,720,000 4,745,000 4,745,000 113,231,000 113,231,000 8,370,500 8,370,500 0 0 132,066,500 132,066,500

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 103,855,000 102,300,000 0 0 103,855,0000 0 102,300,000

401 Osnovni plati 0 0 0 75,085,0000 73,700,000 0 00 0 75,085,000 73,700,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 28,770,0000 28,600,000 0 00 0 28,770,000 28,600,000

42 STOKI I USLUGI 5,720,000 5,720,000 4,745,000 4,745,000 9,376,000 10,931,000 0 0 28,211,5008370500 8370500 29,766,500

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 120,000 0120,000 0 6,524,500 06,524,500 0 6,644,500 6,644,500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600,000 600,000 190,000 2,434,000190,000 2,434,000 0 00 0 3,224,000 3,224,000

423 Materijali i siten inventar 60,000 60,000 1,140,000 01,140,000 0 280,000 0280,000 0 1,480,000 1,480,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60,000 60,000 390,000 0390,000 0 0 00 0 450,000 450,000

425 Dogovorni uslugi 5,000,000 5,000,000 2,505,000 6,842,0002,505,000 8,397,000 1,394,000 01,394,000 0 15,741,000 17,296,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 400,000 100,000400,000 100,000 172,000 0172,000 0 672,000 672,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 6,000,000 6,000,000 00 0 0 00 0 0 6,000,0006,000,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000

482 Drugi grade`ni objekti 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,0006,000,000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NAA REK.NA OBRAZOVNI OBJEKTI 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

NAA REK.NA OBRAZOVNI OBJEKTI 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 6,000,0000 0 6,000,000

482 Drugi grade`ni objekti 6,000,000 6,000,000 0 00 0 0 00 0 6,000,000 6,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 51,430,000 50,730,000 00 0 0 00 0 0 50,730,00051,430,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,830,000 1,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,830,000 1,130,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,550,000 1,020,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,020,0001,550,000

425 Dogovorni uslugi 280,000 110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 110,000280,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 49,600,000 49,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 49,600,000 49,600,000

464 Razni transferi 49,600,000 49,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 49,600,00049,600,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 51,430,000 50,730,000 0 0 0 0 0 0 0 0 51,430,000 50,730,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 51,430,000 50,730,000 0 0 0 0 0 0 0 0 51,430,000 50,730,000

42 STOKI I USLUGI 1,830,000 1,130,000 0 0 0 0 0 0 1,830,0000 0 1,130,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,550,000 1,020,000 0 00 0 0 00 0 1,550,000 1,020,000

425 Dogovorni uslugi 280,000 110,000 0 00 0 0 00 0 280,000 110,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 49,600,000 49,600,000 0 0 0 0 0 0 49,600,0000 0 49,600,000

464 Razni transferi 49,600,000 49,600,000 0 00 0 0 00 0 49,600,000 49,600,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

RA 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

RAA STACIONAR ZA KU;IWA SKITNICI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAA STACIONAR ZA KU;IWA SKITNICI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

DETSKI GRADINKIV1 0 0 14,000,00014,000,000 25,103,000 25,103,000 138,000138,000 0 0 39,241,00039,241,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 19,000,000 17,350,000 0 0 0 0 19,000,000 17,350,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 14,000,000 12,500,000 0 0 0 0 12,500,00014,000,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5,000,000 4,850,000 0 0 0 0 4,850,0005,000,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 12,935,500 12,935,500 5,278,000 6,828,000 0 0 0 0 18,213,500 19,763,500

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 68,000 68,000 0 0 0 0 0 0 68,00068,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 3,928,000 3,928,000 3,057,000 3,357,000 0 0 0 0 7,285,0006,985,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 6,259,500 6,259,500 561,000 1,161,000 0 0 0 0 7,420,5006,820,500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 420,000 420,000 184,000 284,000 0 0 0 0 704,000604,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1,900,000 1,900,000 1,476,000 1,876,000 0 0 0 0 3,776,0003,376,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 360,000 360,000 0 150,000 0 0 0 0 510,000360,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1,064,500 1,064,500 825,000 925,000 138,000 138,000 0 0 2,027,500 2,127,500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 520,000 520,000 500,000 600,000 138,000 138,000 0 0 1,258,0001,158,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 220,000 220,000 0 0 0 0 0 0 220,000220,000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 324,500 324,500 325,000 325,000 0 0 0 0 649,500649,500

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 14,000,000 14,000,000 25,103,000 25,103,000 138000 138000 0 0 39,241,000 39,241,000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 14,000,000 14,000,000 25,103,000 25,103,000 138,000 138,000 0 0 39,241,000 39,241,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 19,000,000 17,350,000 0 0 19,000,0000 0 17,350,000

401 Osnovni plati 0 0 0 14,000,0000 12,500,000 0 00 0 14,000,000 12,500,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 5,000,0000 4,850,000 0 00 0 5,000,000 4,850,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 12,935,500 12,935,500 5,278,000 6,828,000 0 0 18,213,5000 0 19,763,500

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 68,000 068,000 0 0 00 0 68,000 68,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 3,928,000 3,057,0003,928,000 3,357,000 0 00 0 6,985,000 7,285,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 6,259,500 561,0006,259,500 1,161,000 0 00 0 6,820,500 7,420,500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 420,000 184,000420,000 284,000 0 00 0 604,000 704,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1,900,000 1,476,0001,900,000 1,876,000 0 00 0 3,376,000 3,776,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 360,000 0360,000 150,000 0 00 0 360,000 510,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1,064,500 1,064,500 825,000 925,000 0 0 2,027,500138000 138000 2,127,500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 520,000 500,000520,000 600,000 138,000 0138,000 0 1,158,000 1,258,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 220,000 0220,000 0 0 00 0 220,000 220,000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 324,500 325,000324,500 325,000 0 00 0 649,500 649,500



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW0 3,257,000 1,615,900 00 10,257,000 10,257,000 00 0 0 11,872,90013,514,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2,122,000 1,202,000 0 0 10,257,000 10,257,000 0 0 0 0 12,379,000 11,459,000

401 Osnovni plati 1,100,000 120,000 0 0 7,056,000 7,056,000 0 0 0 0 7,176,0008,156,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 422,000 82,000 0 0 3,201,000 3,201,000 0 0 0 0 3,283,0003,623,000

404 Nadomestoci 600,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000600,000

42 STOKI I USLUGI 1,135,000 413,900 0 0 0 0 0 0 0 0 1,135,000 413,900

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 435,000 197,000 0 0 0 0 0 0 0 0 197,000435,000

423 Materijali i siten inventar 220,000 66,900 0 0 0 0 0 0 0 0 66,900220,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 480,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000480,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3,257,000 1,615,900 0 0 10,257,000 10,257,000 0 0 0 0 13,514,000 11,872,900

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3,257,000 1,615,900 0 0 10,257,000 10,257,000 0 0 0 0 13,514,000 11,872,900

40 PLATI I NADOMESTOCI 2,122,000 1,202,000 0 0 10,257,000 10,257,000 0 0 12,379,0000 0 11,459,000

401 Osnovni plati 1,100,000 120,000 0 7,056,0000 7,056,000 0 00 0 8,156,000 7,176,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 422,000 82,000 0 3,201,0000 3,201,000 0 00 0 3,623,000 3,283,000

404 Nadomestoci 600,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 600,000 1,000,000

42 STOKI I USLUGI 1,135,000 413,900 0 0 0 0 0 0 1,135,0000 0 413,900

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 435,000 197,000 0 00 0 0 00 0 435,000 197,000

423 Materijali i siten inventar 220,000 66,900 0 00 0 0 00 0 220,000 66,900

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 480,000 150,000 0 00 0 0 00 0 480,000 150,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

856,950,9000 0 920,998,00027,688,00060,838,000460,468,00023,838,000344,956,900375,954,000 23,838,000 460,368,000

RODOVA EDNAKVOSTX1 300,000 300,000 00 0 0 00 0 0 300,000300,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

425 Dogovorni uslugi 180,000 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000180,000

426 Drugi tekovni rashodi 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000120,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

42 STOKI I USLUGI 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,0000 0 300,000

425 Dogovorni uslugi 180,000 180,000 0 00 0 0 00 0 180,000 180,000

426 Drugi tekovni rashodi 120,000 120,000 0 00 0 0 00 0 120,000 120,000



 

 
 
 
 

Член 3 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Буџетот на Општина Кичево за 2020 година влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен Гласник,, на Општина Кичево. 

Aqif Mehdiu 

Бр.___________                                                   Совет на Општина Кичево 
12.11.2020 год.                                                             Претседател, Кичево 


